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 DMT-DO-50-345  www.dmt-group.com  

    

№ документа DMT-DO-50-345  

Сотрудник Woitschik  

Номер заказа 20664931  

Заказчик  OTLAV S.p.a  
Via Angelo Padovan 2  
31025 Santa Lucia di Piave  
Италия 

Содержание заказа Испытание двух одностворчатых дверей с деревянным каркасом толщиной 

примерно 105 мм в деревянной блочной коробке в сочетании со скрытыми 

петлями "OTLAV IN 310 190" от OTLAV S.p.a, установленными в 

стандартную несущую конструкцию с низкой плотностью материала 

толщиной 150 мм, для огнестойкости 

Метод испытания  DIN EN 1634-1: 2014-03 в сочетании с  

DIN EN 1363-1: 2012-10  

Сторона, 

подверженная огню 
Дверь 1: сторона открывания/сторона петель 

Дверь 2: сторона запирания/сторона, противоположная петлям 

  

  



Уполномоченный орган:  
NB 2509  

   
 

Этот протокол испытаний состоит из 19 страниц и 39 приложений. 
  

  

     

 

Результаты  

теста 
 

 

Целостность 

 Е 
 

 

Теплоизоляция EI1 

 

 

Теплоизоля- 
ция EI2  

 

 

Радиация  

EW  
 

 

Дверь 1  
 

 

101 мин  
 

 

101 мин  
 

 

101 мин  
 

 

101 мин.  
 

 

Дверь 2  
 

 

101 мин  
 

 

101 мин  
 

 

101 мин.  
 

 

101 мин.  
 

  
Дата заказа 

Получение 

тестового 

образца   

Дата теста Дата отчета Срок 

действия 

23.09.2016  30.09.2016  05.10.2016  18.10.2016  unbegrenzt  


